

**Metropol Kurumsal Hizmetler A.Ş. ve Baęlı Ortaklıkları
31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihleri
İtibarıyla Hazırlanmış Konsolide Finansal Tablolar ve
Özel Baęımsız Denetçi Raporu**

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
KONSOLİDE KÂR veya ZARAR ve DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU.....	3
KONSOLİDE ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU	4-5
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	6
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR DİPNOTLARI	7-57
1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE SERMAYE YAPISI.....	7
2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR.....	8
3. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	31
4. İLİŞKİLİ TARAFLAR.....	32
5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	33
6. FİNANSAL YATIRIMLAR.....	34
7. FİNANSAL BORÇLANMALAR.....	34
8. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR.....	35
9. DİĞER ALACAKLAR VE DİĞER BORÇLAR.....	36
10. STOKLAR	36
11. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER.....	37
12. DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER	37
13. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER.....	38
14. MADDİ DURAN VARLIKLAR	39
15. FAALİYET KİRALAMALARI.....	40
16. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	41
17. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR	42
18. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE BORÇLAR	43
19. SERMAYE YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ	44
20. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ.....	45
21. ARAŞTIRMA GELİŞTİRME, PAZARLAMA SATIŞ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ.....	46
22. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER.....	47
23. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER.....	47
24. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER (-).....	48
25. FİNANSAL GELİR VE GİDERLER (-).....	48
26. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI VE YÜKÜMLÜLÜĞÜ DAHİL).....	48
27. HİSSE BAŞINA KAZANÇ	51
28. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ.....	51
29. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR).....	56
30. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI / (KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR ..	58
31. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	58
32. DİĞER FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR.....	58

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi

Genel Kurulu'na:

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Metropol Kurumsal Hizmetler A.Ş.'nin ve bağlı ortaklığı ("Grup") 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait, konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de Dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS"), uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, SPK Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamında ki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.



A member of
ngiworldwide

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konuları	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Enflasyon muhasebesinin uygulanması 2 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Grup'un fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Şirket, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır. TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur. TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltilmesi için uygulanan prensipler, 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır. TMS 29'nun Şirket'in raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: - Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır, - Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir, - TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir, - Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.



Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Hasılat Grup'un ana faaliyet konusu anlaşmalı restoranlardan, petrol dağıtım istasyonlarından ve anlaşmalı otellerden oluşan bir hizmet ağı dâhilinde müşterilerine elektronik kart aracılığı ile yemek ve araç yakıt temini ile araç kiralama ve kurumsal müşterilerin personelinin iş seyahatlerinde gerçekleştirdiği otel masraflarını karşılamasına yönelik hizmetleri sağlamak ve "Giftpay" digital kod ve hediye kartı ile işletmelerin kurumsal yardım, teşvik ve ödüllendirme gibi çok farklı kategorilerde çözümler sunmaktadır. Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejinin sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans takibi açısından önemli bir ölçüm kriteri olması ve doğası gereği hile ve hata kaynaklı riskler barındırması sebebiyle "hasılatın kaydedilmesi" hususu kilit denetim konusu olarak tespit edilmiştir. 31 Aralık 2025 itibarıyla Grup'un satış hasılatı 2.435.644.629 TL olup, hasılat ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar dipnot 20'de yer almaktadır.	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: - Grup yönetiminin uyguladığı muhasebe politikalarının TFRS'ye uygunluğunun değerlendirilmesi, -Hasılat sürecine ilişkin kontrollerin dizaynı ve uygulanması değerlendirilmiştir. Şirketin satış prosedürleri analiz edilmiştir. -Hesap dönemi içerisinde gerçekleştirilmiş işlemlerden seçilen örneklem üzerinden, işlem bazında gelir tutarının uygun olarak muhasebeleştirildiğini doğrulamak üzere ilgili destekleyici belgelerle bu işlem detayları karşılaştırılarak test edilmiştir. -Örneklem ile seçilen ticari alacaklar için dış teyit alınması ve finansal tablolar ile uyumunun kontrol edilmesi. -Finansal tablolarda ve açıklayıcı dipnotlarda yer alan bilgilerin uygunluğu, açıklanan bilgilerin finansal tablo okuyucuları için önemi dikkate alınıp tarafımızca sorgulanmıştır.



Kilit denetim konuları	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırım amaçlı gayrimenkullerin yeniden değerlemesi Dipnot 13’de açıklandığı üzere, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla; Grup’un toplam varlıkları içerisinde önemli bir paya sahip olan ve kayıtlı değeri 167.390.000 TL olan yatırım amaçlı gayrimenkullerden oluşmaktadır. Söz konusu yatırım amaçlı gayrimenkullerin muhasebeleştirilmesinde Grup yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikası, detayları Dipnot 2’de de anlatıldığı üzere, “gerçeğe uygun değer” yöntemi olup, bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerleme kuruluşları tarafından tespit edilmekte ve Grup yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmektedir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerleri, kullanılan değerleme yöntemine ve değerleme modelindeki girdi ve varsayımlara bağlıdır. Gerçeğe uygun değerler; piyasa koşulları, her bir yatırım amaçlı gayrimenkulün kendine has özellikleri, fiziki durumu ve coğrafi konumu gibi faktörlerden doğrudan etkilenebilmektedir. Bu konuya özellikle yoğunlaşmamızın sebepleri; - Yatırım amaçlı gayrimenkullerin finansal tablolar içerisindeki tutarsal önemi, - Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde emsal karşılaştırma analizi, maliyet ve direkt kapitalizasyon yaklaşımı gibi yöntemler kullanılması ve bu yöntemlerin gerçeğe uygun değer tespiti sırasında değişimlere yol açabilecek girdiler içermesidir.	Uygulanan denetim prosedürleri; - Grup’un atamış olduğu bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşları tarafından hazırlanan değerleme raporları temin edilerek, değerleme çalışmasını yapan bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşları ile ilgili olarak, Bağımsız Denetim Standartları’nda belirtildiği üzere Bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşlarının Sermaye Piyasası Kurulu’nca takdir edilen gayrimenkul değerleme akreditasyonu ve lisansı kontrol edilmiştir. - Yatırım amaçlı gayrimenkullerin tapu kayıtları ve sahiplik oranları kontrol edilmiştir. - Değerleme raporlarında yer alan ve tespit edilen gayrimenkul değeri üzerinde önemli etkisi olan girdilerin, birim satış değeri gibi, tutarlılığı gözlemlenebilen piyasa fiyatları ile karşılaştırılarak takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı kontrol edilmiştir. - Değerleme raporlarında yer alan gerçeğe uygun değerler, dipnotlar ile karşılaştırılmış, dipnotlarda ve muhasebe kayıtlarında yer alan değerlerin, değerleme raporları ile tutarlı olup olmadığı ve dipnot açıklamalarının TFRS’ler açısından yeterli olup olmadığı değerlendirilmiştir. Çalışmalarımızın neticesinde, gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırım amaçlı gayrimenkullerin yeniden değerlemesine ilişkin gerçekleştirilen denetim prosedürlerinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.



Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen arsa ve binaların gerçeğe uygun değeri Dipnot 14’de detayları açıklandığı üzere, Grup, maddi duran varlıklar hesap grubunda yer alan binalarını 31 Aralık 2024 itibarıyla gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirmiştir. Arazi, bina ve makinelerin 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre değeri 302.664.146 TL olarak muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu maddi duran varlık gruplarının, Grup yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikası, detayları Dipnot 2’de de anlatıldığı üzere, “gerçeğe uygun değer” yöntemi olup, bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri SPK tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerlendirme kuruluşları tarafından tespit edilmekte ve Şirket yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında finansal durum tablosunda taşınan değer olarak esas alınmaktadır. Arsa ve binaların gerçeğe uygun değerleri, kullanılan değerlendirme yöntemine ve değerlendirme modelindeki girdi ve varsayımlara bağlıdır. Gerçeğe uygun değerler; piyasa koşulları, her bir arsa ve binanın kendine has özellikleri, fiziki durumu ve coğrafi konumu gibi faktörlerden doğrudan etkilenebilmektedir. Bu konuya özellikle yoğunlaşmamızın sebepleri; • Binaların finansal tablolar içerisindeki tutarsal önemi • Binaların gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde emsal karşılaştırma analizi, maliyet ve direkt kapitalizasyon yaklaşımı gibi yöntemler kullanılması ve bu yöntemlerin gerçeğe uygun değer tespiti sırasında değişimlere yol açabilecek girdiler içermesidir.	Grup’un atamış olduğu bağımsız gayrimenkul değerlendirme kuruluşları tarafından hazırlanan değerlendirme raporları temin edilerek, değerlendirme çalışmasını yapan bağımsız gayrimenkul değerlendirme kuruluşları ile ilgili olarak, Bağımsız Denetim Standartları’nda belirtildiği üzere Bağımsız gayrimenkul değerlendirme kuruluşlarının Sermaye Piyasası Kurulu’nca takdir edilen gayrimenkul değerlendirme akreditasyonu ve lisansı kontrol edilmiştir. Binaların tapu kayıtları ve sahiplik oranları örneklem yöntemiyle test edilmiştir. Değerleme raporlarında yer alan ve tespit edilen gayrimenkul değeri üzerinde önemli etkisi olan girdilerin, birim satış değeri gibi, tutarlılığı gözlemlenebilen piyasa fiyatları ile karşılaştırılarak takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı test edilmiştir. Değerleme raporlarında yer alan gerçeğe uygun değerler, dipnotlar ile karşılaştırılmış, dipnotlarda ve muhasebe kayıtlarında yer alan değerlerin, değerlendirme raporları ile tutarlı olup olmadığı ve dipnot açıklamalarının TFRS’ler açısından yeterli olup olmadığı değerlendirilmiştir. Çalışmalarımızın neticesinde, gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırım amaçlı gayrimenkullerin yeniden değerlemesine ilişkin gerçekleştirilen denetim prosedürlerinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.



Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez.

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.



B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler

- i. 6102 Sayılı TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak- 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- ii. 6102 Sayılı TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Muhammet Yaşarbaş'dır.

VİZYON GRUP BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

A Member of MGI Worldwide



Muhammet Yaşarbaş

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 13 Şubat 2026

Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları**Bağımsız Denetimden Geçmiş****31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihli Konsolide Finansal Durum Tabloları**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

VARLIKLAR	Not	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2023
Dönen Varlıklar		4.799.112.826	4.244.269.625	3.237.965.841
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	982.176.417	1.107.119.512	774.637.847
Finansal Yatırımlar	6	1.982.893.105	1.426.101.026	1.030.065.629
Ticari Alacaklar		1.718.447.574	1.524.339.869	1.361.575.474
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	4	1.017.876	374.185	-
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	8	1.717.429.698	1.523.965.684	1.361.575.474
Diğer Alacaklar		45.082.367	6.638.036	2.112.162
-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	4	12.404.276	-	1.796.491
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9	32.678.091	6.638.036	315.671
Stoklar	10	4.957.616	4.781.754	5.320.433
Peşin Ödenmiş Giderler		25.563.906	144.396.085	19.723.442
-İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	4	-	-	1.797.071
-İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	11	25.563.906	144.396.085	17.926.371
Diğer Dönen Varlıklar	12	39.991.841	30.893.343	44.530.854
Duran Varlıklar		1.610.316.837	1.273.188.968	1.066.972.452
Diğer Alacaklar		16.294	4.559	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	13	167.390.000	163.724.052	150.266.142
Maddi Duran Varlıklar	14	1.367.138.014	1.001.350.800	821.878.642
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	67.643.251	105.665.652	70.213.046
Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar	15	8.129.278	2.443.905	4.496.094
Peşin Ödenmiş Giderler	11	-	-	4.205.940
Ertelenmiş Vergi Varlığı	26	-	-	15.912.588
TOPLAM VARLIKLAR		6.409.429.663	5.517.458.593	4.304.938.293

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları**Bağımsız Denetimden Geçmiş****31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihli Konsolide Finansal Durum Tabloları**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

KAYNAKLAR	Not	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2023
Kısa Vadeli Yükümlülükler		4.464.760.275	3.762.289.820	3.162.367.639
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7	401.679.021	165.911.936	154.639.217
Ticari Borçlar		2.840.248.222	2.550.603.898	2.209.560.826
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	4	-	236.711	54.026
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	8	2.840.248.222	2.550.367.187	2.209.506.800
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	17	32.425.642	27.824.944	11.620.133
Diğer Borçlar	9	8.183.989	6.072.045	4.350.532
Ertelenmiş Gelirler	11	1.125.352.765	899.625.820	684.605.822
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	26	39.597.284	101.359.994	91.677.205
Kısa Vadeli Karşılıklar		17.273.352	9.137.013	5.901.702
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	17	17.273.352	9.137.013	5.798.980
-Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	18	-	-	102.722
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	12	-	1.754.170	12.202
Uzun Vadeli Yükümlülükler		318.954.056	184.173.099	9.195.229
Uzun Vadeli Borçlanmalar	7	206.397.877	126.377.039	4.300.189
Ertelenmiş Gelirler		39.200	-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		2.824.187	2.017.086	4.895.040
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	17	2.824.187	2.017.086	4.895.040
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	26	109.692.792	55.778.974	-
ÖZKAYNAKLAR		1.625.715.332	1.570.995.674	1.133.375.425
Ödenmiş Sermaye	19	80.000.000	80.000.000	20.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları		138.377.516	138.377.516	114.917.960
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		35.176.500	29.887.533	3.526.494
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	19	(2.624.635)	(1.820.269)	(3.162.016)
-Diğer Kazançlar (Kayıplar)		37.801.135	31.707.802	6.688.510
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	19	68.455.575	68.455.575	68.455.575
Geçmiş Yıllar Karı/Zararı (-)	19	569.034.353	491.178.636	548.317.604
Net Dönem Karı/Zararı (-)		734.671.388	763.096.414	378.157.792
TOPLAM KAYNAKLAR		6.409.429.663	5.517.458.593	4.304.938.293

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları**Bağımsız Denetimden Geçmiş****31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu***(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).*

Kar ve Zarar Tablosu	Not	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2023
Sürdürülen Faaliyetler				
Hasılat	20	2.435.644.629	2.156.447.286	1.331.641.395
Satışların Maliyeti (-)	20	(1.654.798.560)	(1.446.993.385)	(934.893.116)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar		780.846.069	709.453.901	396.748.279
Genel Yönetim Giderleri (-)	21	(173.693.023)	(105.697.696)	(74.994.548)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	21	(285.771.798)	(191.921.717)	(131.985.506)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	21	(35.028.229)	(33.686.815)	(22.807.401)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	23	13.951.643	3.343.140	18.591.099
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	23	(33.711.729)	(30.412.592)	(8.731.036)
Esas Faaliyet Karı / Zararı (-)		266.592.933	351.078.221	176.820.887
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	24	792.604.364	731.023.776	323.636.274
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	24	(1.848.700)	(10.066.896)	(20.359.500)
Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Karı / Zararı		1.057.348.597	1.072.035.101	480.097.661
Finansman Gelirleri	25	76.698.672	112.076.484	40.143.856
Finansman Giderleri (-)	25	(118.587.805)	(28.886.403)	(24.863.762)
Parasal (Kayıp) / Kazanç	30	(43.048.962)	(27.923.201)	(75.299.315)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı / Zararı		972.410.502	1.127.301.981	420.078.440
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / Gideri (-)		(237.739.114)	(364.205.567)	(41.920.648)
-Dönem Vergi Gelir / Gideri (-)	26	(185.213.845)	(295.741.176)	(105.569.154)
-Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-)	26	(52.525.269)	(68.464.391)	63.648.506
Dönem Karı / Zararı		734.671.388	763.096.414	378.157.792
Pay Başına Kazanç				
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)	27	9,58	9,54	18,91
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu				
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar				
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları / Azalışları	14	7.682.974	27.799.213	(35.711.707)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	17	(1.005.456)	1.788.996	(2.405.024)
Diğer Kapsamlı Gelir Vergi Etkisi	26	(1.388.549)	(3.227.171)	4.172.426
Diğer Kapsamlı Gelir / Gider		5.288.969	26.361.038	(33.944.305)
Toplam Kapsamlı Gelir		739.960.357	789.457.452	344.213.487

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

Bağımsız Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

Not	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş Karlar	
			Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları / Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları		Geçmiş Yıl Kar / Zararları (-)	Dönem Net Karı / Zararı (-)
1 Ocak 2025 bakiyesi	19	80.000.000	138.377.516	31.707.802	(1.820.269)	491.178.636	763.096.414
Transferler	-	-	-	-	-	-	-
Kar Dağıtımı	-	-	-	-	-	763.096.414	(763.096.414)
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	-	6.093.333	(804.366)	(685.240.697)	(685.240.697)
31 Aralık 2025 bakiyesi	19	80.000.000	138.377.516	37.801.135	(2.624.635)	569.034.353	734.671.388
1 Ocak 2024 bakiyesi	19	20.000.000	114.917.960	6.688.510	(3.162.016)	548.317.604	378.157.792
Sermaye Artımı	60.000.000	23.459.556	-	-	-	(83.459.556)	-
Transferler	-	-	-	-	-	378.157.792	(378.157.792)
Kar Dağıtımı	-	-	-	-	-	(351.837.204)	(351.837.204)
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	-	25.019.292	1.341.747	-	763.096.414
31 Aralık 2024 bakiyesi	19	80.000.000	138.377.516	31.707.802	(1.820.269)	491.178.636	763.096.414
1 Ocak 2023 bakiyesi	19	20.000.000	114.917.960	38.829.046	(1.358.248)	233.914.289	314.403.315
Transferler	-	-	-	-	-	-	(314.403.315)
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	-	(32.140.536)	(1.803.768)	-	378.157.792
31 Aralık 2023 bakiyesi	19	20.000.000	114.917.960	6.688.510	(3.162.016)	548.317.604	378.157.792
							1.133.375.425



Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

METROPOL KURUMSAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIS TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir).

	Not	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
A. ESAS FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI		925.860.069	963.388.123	771.377.468
Dönem karı (zararı)		734.671.388	763.096.414	378.157.792
Dönem net karı (zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler		339.538.047	199.415.618	81.967.868
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	14-15-16	217.420.153	149.195.296	120.793.158
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler		(43.002.227)	(34.254.779)	(9.908.260)
-Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	8	(43.002.227)	(34.254.779)	(9.908.260)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		10.777.517	3.871.400	(2.550.729)
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	17	10.777.517	3.974.122	(1.459.375)
-Diğer karşılıklar (iptalleri) ile ilgili düzeltmeler	18	-	(102.722)	(1.091.354)
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler		47.127.343	(79.192.922)	(14.608.404)
-Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(71.373.512)	(107.956.491)	(39.334.566)
-Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		118.500.855	28.763.569	24.726.162
Gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili düzeltmeler		(3.665.948)	(13.457.910)	20.359.501
-Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili düzeltmeler	14	(3.665.948)	(13.457.910)	20.359.501
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler	26	52.525.269	68.464.391	(63.648.506)
Parasal kayıp / (kazanç)		58.355.940	104.790.142	31.531.108
İşletme sermayesindeki değişikliklerden önceki faaliyet karı		(86.586.656)	(8.806.698)	279.081.455
Finansal yatırımlardaki azalış (artış)	6	(869.602.523)	(598.857.157)	(666.719.703)
Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler		(422.198.431)	(344.893.542)	(586.263.504)
-İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)	4	(804.265)	(17.924)	2.369.673
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)	8	(421.394.166)	(344.875.618)	(588.633.177)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler		(45.570.585)	(5.470.591)	(1.770.132)
-İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış)	4	(14.361.107)	1.796.491	(1.792.991)
-İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış)	9	(31.209.478)	(7.267.082)	22.839
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler	10	(175.862)	538.680	16.258.634
Pesin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış)	11	114.799.356	(141.002.883)	(2.789.106)
Ticari borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		737.706.454	703.792.816	1.056.787.050
-İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış (azalış)	4	(236.711)	216.350	(521.654)
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış (azalış)	8	737.943.165	703.576.466	1.057.308.704
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış (azalış)	17	8.911.625	21.503.856	(76.566)
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		3.403.006	1.381.014	517.031
-İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)	9	3.403.006	1.381.014	517.031
Ertelenmiş gelirlerdeki artış (azalış)	11	403.301.867	342.965.838	487.919.355
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler		(17.161.563)	11.235.271	(24.781.604)
-İfa faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki azalış (artış)	12	(15.407.393)	9.243.824	(24.795.542)
-İfa faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış (azalış)	12	(1.754.170)	1.991.447	13.938
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları		925.860.069	963.388.123	771.377.468
Vergi iadeleri (ödemeleri)	26	(61.762.710)	9.682.789	32.170.353
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		(542.646.931)	(334.996.881)	(410.756.417)
Maddi ve maddi olmayan varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	14-15-16	125.726.158	104.535.723	241.323
Maddi ve maddi olmayan varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	14-15-16	(668.373.089)	(439.532.604)	(410.997.740)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		(353.213.417)	(138.453.741)	86.220.954
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri, (çıkışları), net	7	379.154.623	134.190.541	71.612.550
Ödenen temettüleri	19	(685.240.697)	(351.837.204)	-
Alınan faiz		71.373.512	107.956.491	39.334.566
Ödenen faiz		(118.500.855)	(28.763.569)	(24.726.162)
Yabancı para çevrim farklarının etkisinden önce nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (azalış)		29.999.721	489.937.501	446.842.005
Nakitteki enflasyon etkisi		(154.942.816)	(157.455.836)	(110.169.903)
Nakit ve benzerlerinde meydana gelen net artış		(124.943.095)	332.481.665	336.672.102
Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu	5	1.107.119.512	774.637.847	437.965.745
Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu	5	982.176.417	1.107.119.512	774.637.847

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 Tarihindeki Satın Alma Gücü Cinsinden Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir).

1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE SERMAYE YAPISI

Metropol Kurumsal Hizmetler A.Ş. (Şirket) 11 Haziran 2013 tarihinde 872274 ticaret sicil numarası ile İstanbul 'da kurulmuştur.

Şirket ana faaliyet konusu anlaşmalı restoranlardan, petrol dağıtım istasyonlarından ve anlaşmalı otellerden oluşan bir hizmet ağı dahilinde müşterilerine elektronik kart aracılığı ile yemek ve araç yakıt temini ile ve kurumsal müşterilerin personelinin iş seyahatlerinde gerçekleştirdiği otel masraflarını karşılamasına yönelik hizmetleri sağlamaktadır.

Şirket ayrıca araç kiralama hizmeti sunmaktadır. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket toplam 753 araca sahip olup operasyonel kiralama faaliyetlerinde kullanılan araçların sayısı 399 adettir. (31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket toplam 558 araca sahip olup operasyonel kiralama faaliyetlerinde kullanılan araçların sayısı 486 adettir. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket toplam 472 araca sahip olup operasyonel kiralama faaliyetlerinde kullanılan araçların sayısı 394 adettir.)

Şirket'in merkezi, Altunizade Mahallesi Kısıklı Caddesi No:30 Üsküdar/İstanbul'dur. Şirketin Adana, Ankara, Antalya, Bursa ve İzmir olmak üzere 5 bölge müdürlüğü bulunmaktadır.

31 Aralık 2025 itibarıyla Şirket bünyesinde çalışan ortalama personel sayısı 198 kişidir. (31 Aralık 2024: 186 kişidir, 31 Aralık 2023: 155 kişidir.).

Bağlı Ortaklıklar

Metropol Şarj Enerji ve Teknoloji Anonim Şirketi

Şirket, 17 Haziran 2025 kuruluş sermayesi 250.000 TL, ödenmiş sermayesi 62.500 TL olan Reka Yazılım ve Teknoloji Hizmetleri A.Ş.'yi satın almıştır. Tek pay sahipliği değişikliği Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 27 Haziran 2025 tarihinde tescil edilerek 11360 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan olunmuştur.

30 Haziran 2025 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında Ana sözleşme tadil edilmiştir. Bu değişiklikle ana sözleşmenin amaç ve konu belirten 3'cü maddesiyle Şirketin Elektrikli Araç Şarjına ilişkin işlemleri yapabilmesi için ilaveler yapılmıştır.

Şirketin merkezi ile ilgili yapılan değişiklikle Şirketin tek pay sahibi olan Metropol Kurumsal Hizmetler A.Ş. ile aynı adrese taşınmıştır. Sermaye ile ilgili 6'cı maddesinde yapılan değişiklikle Şirket Sermayesi 250.000, -TL'den 5.000.000, -TL'ye yükseltilmiş, sermayenin tamamını tek pay sahibi olan Metropol Kurumsal Hizmetler A.Ş. karşılamıştır.

Şirketin unvanı, 28 Temmuz 2025 tarihinde 03829 sayılı ve 21 Temmuz 2025 Genel Kurul Kararı değişerek Metropol Şarj Enerji ve Teknoloji Anonim Şirketi olmuştur.

31 Aralık 2025 itibarıyla personel bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 1 kişidir.)

Satın alınan Metropol Şarj Enerji ve Teknoloji Anonim Şirketi, 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolarda tam konsolidasyon yöntemiyle raporlanmıştır.

Finansal Tabloların Onaylanması

Finansal tablolar yayınlama için 13 Şubat 2026 tarihinde Şirket Yönetimi tarafından onaylanmıştır.



Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 Tarihindeki Satın Alma Gücü Cinsinden Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1. Uygulanan Muhasebe Standartları

Grup, yasal defterlerini ve yasal finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümleri gereğince Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGG") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TMS/IFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS/IFRS") esas alınarak hazırlanmıştır.

Konsolide finansal tablolar Şirket'in yasal kayıtlarına dayandırılmış ve Türk Lirası cinsinden ifade edilmiştir. Şirket'in durumunu doğru bir şekilde yansıtmak amacıyla Türkiye Muhasebe Standartları çerçevesinde bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişiklikleri yapılmıştır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esası baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır.

Konsolide finansal tabloların TFRS'ye uygun olarak hazırlanması, varlık ve yükümlülükler ile şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerle ilişkin açıklayıcı notları etkileyecek belirli varsayımların ve muhasebe tahminlerinin kullanılmasını gerektirir. Bununla birlikte fiili sonuçlar tahminlerden farklı gerçekleşebilir. İleri derecede yorum gerektiren varsayım ve tahminlerin finansal tablolar üzerinde önemli etkisi bulunabilir.

Grup'un faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek mevsimsel ve dönemsel değişiklik yoktur.

2.1.2. Karşılaştırmalı Bilgiler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

2.1.3. Kullanılan Para Birimi

Grup'un konsolide finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Grup'un mali durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan Türk Lirası "TL" cinsinden ifade edilmiştir.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

2.1.4. İşletmenin Sürekliliği

Konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

2.1.5. Netleştirme / Mahsup

Konsolide finansal tablolardaki varlık ve yükümlülükler TMS/TFRS kapsamında izin verilen ve zorunlu haller dışında birbirinden mahsup edilmemiştir. Gelir ve gider kalemleri de ancak TMS/TFRS kapsamında öngörülmesi halinde birbirinden mahsup edilmiş, aksi halde mahsup edilmemiştir.

2.1.6. TMS'ye Uygunluk Beyanı

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır.

Ayrıca konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan "TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

TFRS'leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.

Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Grup bu nedenle, 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolarını da 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.



Metropol Kurumsal Hizmetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları**31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Tablolarda Türk Lirası'nın 31 Aralık 2025 Tarihindeki Satın Alma Gücü Cinsinden Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)**2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)**

TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayımlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden ("TÜFE") elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla; konsolide finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks	Düzeltilme Katsayısı
31 Aralık 2025	3.513,87	1,000000
31 Aralık 2024	2.684,55	1,254296
31 Aralık 2023	1.859,38	1,810937

Grup'un yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana unsurları aşağıdaki gibidir:

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem konsolide finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir.

- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve TMS 2 Stoklar hükümleri uygulanmıştır.

- Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.

-Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.

- Enflasyonun Grup'un cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, konsolide gelir tablosunda net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir.

2.1.7. Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki Değişiklikler

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması

Mayıs 2024'te KGK, TMS 21'e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları;

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı;

KGK Şubat 2019'da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standartın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2026 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir.

Standart Grup için geçerli değildir ve Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı

KGK Mayıs 2025'te, TMS 1'in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan işlemlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18'in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 geriye dönük olarak uygulanacaktır.

Söz konusu standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

iii) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler.

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7'ye yönelik değişiklikler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır / yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü

Mayıs 2025'te UMSK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve UFRS 7'ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin "teslim tarihi"nde finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin teslim tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir olmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için UFRS 7'ye ilave açıklamalar eklenmiştir.

Söz konusu Standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik

UMSK tarafından, Temmuz 2024'te "UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler / 11. Değişik", aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır:

- UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – UFRS'leri ilk kez uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, UFRS 1'de yer alan ifadeler ile UFRS 9'daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.
- UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: UFRS 7'de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve UFRS 13'e referans eklenmiştir.
- UFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının UFRS 9'daki finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla UFRS 9'da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, "işlem fiyatı"na yapılan referansın kaldırılması amacıyla UFRS 9'da değişiklik gerçekleştirilmiştir.
- UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – "Fiili vekilin" belirlenmesi: UFRS 10 paragraflarındaki tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.
- UMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle "maliyet yöntemi" ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektrik Konu Edinen Sözleşmeler

UMSK, Aralık 2024'te "Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektrik Konu Edinen Sözleşmeler" değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7'ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, "kendi için kullanım" istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir.

Söz konusu Standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı

Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, UFRS'lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan UFRS 19'u yayımlamıştır. Aksi belirtilmedikçe, UFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer UFRS'lerdeki açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde UFRS'lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme UFRS 19'u uygulamayı seçebilecektir.

Söz konusu Standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

2.2. Konsolidasyon Esasları

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal tablolar; Grup'un ve Not 1'de verilen bağlı ortaklıklarının konsolide finansal tablolarını içermektedir. Kontrol, Grup'un, yatırım yaptığı işletme üzerinde ancak ve ancak şu göstergelerin tümü birden mevcut olduğunda sağlanmaktadır;

- yatırım yaptığı işletme üzerinde güce sahipse,
- yatırım yaptığı işletmeyle olan ilişkisinden dolayı değişen getirilere maruz kalmakta veya bu getirilerde hak sahibi ise,
- elde edeceği getirilerin miktarını etkileyebilmek için yatırım yaptığı işletme üzerindeki gücünü kullanma imkanına sahip ise. Bağlı ortaklığın dönem kar/zararları satın alma tarihinden itibaren kar veya zarar tablosuna dahil edilmişlerdir.

Bağlı ortaklığın muhasebe prensipleri Grup tarafından kullanılan muhasebe prensiplerinden farklılaştığı durumlarda gerekli düzeltmeler gerçekleştirilmiştir. Mali tablolar benzer işlem ve olaylara ortak muhasebe prensipleri kullanılarak ve Grup ile aynı hesap düzeni ile hazırlanmıştır.

